
Uchwała Nr XXI/ 201 / 08
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie warunków odpłatności za pomoc w zakresie dożywiania.

Na podstawie art. 6 ust.2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu  programu wieloletniego „pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się warunki odpłatności za pomoc w zakresie dożywiania w zależności od sytuacji  dochodowej osoby lub 
rodziny  w  przypadku  przekroczenia  kryterium  dochodowego,  o  którym  mowa  w  ustawie  z  dnia  29  grudnia  2005r.  o 
ustanowieniu  programu wieloletniego „pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259) :

1) 150% – 200 % kryterium dochodowego  - odpłatność 70 % kosztów posiłku,
2) powyżej 200 % kryterium dochodowego – odpłatność 100 % kosztów posiłku.

§ 2. Przyznanie pomocy w formie posiłku następuje na wniosek osoby uprawnionej, a w przypadku dzieci – na wniosek 
rodziców, opiekuna prawnego, rodziców zastępczych, a także dyrektora szkoły, wychowawcy klasy, pracownika socjalnego 
lub innej osoby, za zgodą przedstawiciela ustawowego lub rodziców zastępczych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Traci  moc uchwała Nr VII/50/03 Rady Miejskiej  w Rynie z dnia 27 maja 2003r.  w sprawie udzielania  pomocy i 
odpłatności za dożywianie uczniów w szkołach.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

                                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie  

                                                                                                                 Jarosław Guz


